
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

 

Ayuntamiento de Las Rozas de Madrid  (Madrid) 
 
 
 
 
 
 

 
d) 

 

DECRETO DEL CONCEJAL DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS Y 
TRANSPORTES 

 
 

 En Las Rozas de Madrid, en la fecha que figura en el margen superior. 

 
 RESULTANDO: Que es imprescindible proceder a incorporar al ejercicio 2018 los 
remanentes de crédito del ejercicio anterior. 
 
 RESULTANDO: Que según el informe emitido por la Intervención General de 
fecha 9 de octubre de 2018, se dan los requisitos necesarios para proceder a la 
incorporación, siendo el procedimiento que se articula el legalmente establecido. 
 
 VISTOS: El Texto Refundido de la Ley Reguladora de las Haciendas Locales, Real 
Decreto 500/1990, Bases de Ejecución del Presupuesto y demás disposiciones de 
pertinente aplicación. 
 
 CONSIDERANDO: Lo dispuesto en los artículos 182 del Texto Refundido de la 
Ley de Haciendas Locales, 48 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril y Base 16ª de 
las de Ejecución del Presupuesto. 
 
 ESTA CONCEJALÍA DE HACIENDA, RECURSOS HUMANOS Y 
TRANSPORTES, ACUERDA: 
 
 La aprobación del expediente de modificación de créditos nº 14/2018, mediante la 
incorporación de remanentes de créditos, informado favorablemente por la Intervención, 
el cual presenta el siguiente resumen: 

 

TOTAL EXPEDIENTE INCORPORACIONES…………….... 445.137,46 € 

 
Financiación de los créditos que se incorporan: 
 

FINANCIACION AFECTADA 2017……………....   445.137,46 € 

 
 
 Lo manda y firma en el lugar y fecha arriba indicados. 
 

El Concejal de Hacienda, Recursos 
Humanos y Transportes 

Doy Fe: 
La Secretaria General 

 
 
 
      Fdo.: D. José Luis Álvarez de Francisco              Fdo.: Dª Yolanda Martinez Swoboda 
 
 

Nº DE DECRETO: 3739HA_MC_DECRETO CONCEJALÍA DE HACIENDA: 3.- DECRETO CONCEJAL DE
HACIENDA Expdte 14-2018

Código para validación: OT7ZE-R1H1R-SK80O
Fecha de emisión: 18 de octubre de 2018 a las 9:14:38
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado o aprobado por :
1.- Concejal de Hacienda de AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID
2.- Secretaria General de AYUNTAMIENTO DE LAS ROZAS DE MADRID

FIRMADO
18/10/2018 09:14

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
65

60
70

 O
T

7Z
E

-R
1H

1R
-S

K
80

O
 2

A
D

18
D

A
1F

B
F

C
7C

4E
E

57
B

1B
A

91
42

84
04

E
1D

71
C

F
E

2)
 g

en
er

ad
a 

co
n 

la
 a

pl
ic

ac
ió

n 
in

fo
rm

át
ic

a 
F

irm
ad

oc
. E

l d
oc

um
en

to
 e

st
á 

F
IR

M
A

D
O

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
ve

rif
ic

ac
ió

n 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n 
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
: h

ttp
s:

//p
or

ta
lc

iu
da

da
no

.la
sr

oz
as

.e
s




